
 

Příloha č. 1 

PROPOZICE 
 

PŘEBORU HZS ČESKÉ REPUBLIKY 

VE VOLEJBALU  
 

České Budějovice, 26. a 27. říjen 2011 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1) Pořadatelem Přeboru HZS ČR ve volejbalu je HZS Jihočeského kraje ve spolupráci 

s MV-Generálním ředitelstvím HZS ČR, Hasičský sportovní klub Strakonice, Nadační 
fond HZS Jihočeského kraje a Česká asociace hasičských důstojníků 

 

2) Místem konání Přeboru HZS ČR ve volejbalu je Sportovní hala statutárního města 

České Budějovice, Stromovka č. p. 12, České Budějovice - 48°58'19.374"N, 

14°28'3.989"E. 

 

3) Datum konání je středa 26. a čtvrtek 27. října 2011.  

 Přebor bude oficiálně zahájen 26. 10. 2011 v 12:30 hodin nástupem soutěžících a 

rozhodčích. 

 

4) Mistrovství se mohou zúčastnit příslušníci a občanští zaměstnanci HZS ČR, muži i 

ženy, které nominuje ředitel HZS kraje, velitel Záchranného útvaru HZS ČR Hlučín, 

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku, ředitel vzdělávacích, technických  

a účelových zařízení společně s MV-generálním ředitelstvím HZS ČR nebo ředitel 

IOO Lázně Bohdaneč.  

 Každý subjekt může reprezentovat pouze jedno družstvo o 10 hráčích a s nimi nejvýše 

2 členové doprovodu. Celkový počet družstva nesmí být větší než 12. 

 

5) Podání přihlášek podle vzoru v příloze č. 2 - nejpozději do 10. října 2011 na adresu 

HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice.  

 

 Kontaktní osoba: – por. Ing. Vendula Matějů, tel.: 950 230 360, 725 035 023 

        email: vendula.mateju@jck.izscr.cz 

 

6) Prezence účastníků se uskuteční 26. října 2011 od 11:00 do 12:00 hodin. Při prezenci 

se každý hráč prokáže platným služebním průkazem nebo průkazem zaměstnance 

HZS ČR. 

 

7) Pojištění soutěžících pořadatel nezajišťuje. 

 

8) Ubytování pořadatelé nehradí, pro členy družstev je zajištěna večeře dne 26. října 

2011 ve sportovní hale (viz stravování a ubytování). 

 

 

http://www.mapy.cz/##
http://www.mapy.cz/##


 

 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
  

Ředitel turnaje: plk. Ing. Martin Sviták 

 

Rozhodčí: pořadatel zajišťuje rozhodčí a volejbalové míče určené pro 

utkání. 

 

Kategorie:  příslušníci a občanští zaměstnanci HZS ČR (možnost smíšených 

družstev). 

 

Družstvo tvoří: maximálně 12 osob, z toho 10 hráčů + 2 – vedoucí, trenér, masér 

nebo řidič. 

 

Herní systém, losování: počet a rozlosování skupin a postupový klíč bude určen podle 

počtu přihlášených družstev, nejpozději však dne 20. října 2011, 

kdy v 10:00 proběhne na krajském ředitelství HZS Jihočeského 

kraje losování. Do skupin budou nasazeny první tři, popř. čtyři, 

celky z minulého přeboru HZS ČR ve volejbalu, který se 

uskutečnil ve dnech 9. a 10. listopadu 2010 v Hodoníně, ostatní 

družstva budou do skupin rozlosována. V případě zájmu se 

losování mohou zúčastnit zástupci družstev. 

 

Pravidla: turnaj bude odehrán podle platných pravidel Českého 

volejbalového svazu.  

 

Porada:  ve 12:00 hodin (sbor rozhodčích, organizační štáb a vedoucí 

družstev). 

 

Zahájení turnaje: ve 12:30 hodin - nástupem soutěžících a rozhodčích  

 

 

 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

26. říjen 2011  11:30 - 12:00 prezence  

12:00 - 12:15  porada vedoucích a rozhodčích 

12:30   nástup 

   13:00 - 21:00 zápasy ve skupinách 

    

27. říjen 2011  08:30 - 13:00  zápasy druhého dne a finále 

   13:30    závěrečný nástup a vyhlášení výsledků 

   14:00               ukončení turnaje 



 

 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 

V případě zájmu je možno objednat ubytování na noc z 26. na 27. října 2011. 

Ubytování včetně snídaně je zajištěno za úhradu v Domově mládeže, Holečkova 1584/2, 

České Budějovice - 48°58'47.385"N, 14°28'10.726"E. Počet ubytovaných a počet strávníků 

je nutné vyznačit na přihlášce (viz příloha č.2).  

Ubytování a stravu si hradí každý účastník sám (s vyúčtováním cestovních náhrad na 

cestovním příkazu).  

Občerstvení po dobu turnaje je zajištěno v areálu sportovního centra a pro členy 

družstev je zajištěna večeře dne 26. října 2011 ve sportovní hale. 

 

Předběžná cena za ubytování :         cca Kč 300,--   

      

 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/##


 

Příloha č. 2 

 

PŘIHLÁŠKA DO TURNAJE 
 

Přebor HZS ČR ve volejbalu 

České Budějovice, 26. – 27. říjen 2011 

 
Družstvo HZS ……………………………………………………………………………… 

 

Hráči: 

   Příjmení a jméno     OEČ 

 

1. …….………………….......................  …………………………………. 

 

2. ………………………........................  …………………………………. 

 

3. ………………………........................  …………………………………. 

 

4. ………………………........................  …………………………………. 

 

5. …………………………....................  ………………………………… 

 

6. ……………………………................  ………………………………… 

 

7. …………………………....................  ………………………………… 

 

8. …………………………....................  …………………………………. 

 

9. ……………………………………….  ………………………………… 

 

10. ……………………………………….  ………………………………… 

 

11. Vedoucí družstva      ……………………………………………  

 číslo mobilního telefonu …………………….. 

 

12. Trenér /masér /řidič ……………………………………………     

 

Závazně požadujeme ubytování včetně snídaně z 26. na 27. října 2011 pro ……. osob. 

 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 

podmínky stanovené v pravidlech Českého volejbalového svazu. 

 

 

 

V………………………………     dne…………………………..          
 

 

Razítko, jméno a podpis přihlašovatele: 

 

 


